[image: image1.png]HTK

HauvoHanbHas
TpaHcnopTHas
Komnanus

	____________ № ____________
на № ________ от ____________

	  Участникам запроса предложений

на поставку спецодежды и спецобуви для защиты от термических рисков воздействия электрической дуги

ПРИГЛАШЕНИЕ К УЧАСТИЮ
в запросе предложений
Настоящим сообщаем Вам о проведении запроса предложений на поставку спецодежды и спецобуви для защиты от термических рисков воздействия электрической дуги.
Подача заявок на ЭТП www.roseltorg.ru
Предмет: Поставка спецодежды и спецобуви для защиты от термических рисков воздействия электрической дуги.
Объём: Согласно Техническому заданию.
Требования к подрядчику:

1.  Не установлено.
Срок поставки: до 30.10.2023г.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата по факту получения товара в течении 7 рабочих дней.
Дата и время окончания подачи заявок: не позднее 12ч.15м. «28» августа 2023 г. (МСК).
Возможность предоставления аналога: Допускается при полном соответствии техническим требованиям, указанным в Техническом задании и приложении № 1 к Техническому заданию.
Контактные лица:
Специалист отдела МТС ООО «Туапсинский балкерный терминал»

Бушев Владимир Анатольевич +7 (86167) 3-68-00 (#5-70-65)

BushevVA@suek.ru
Приложение – Техническое задание.
1